spendentes, et similes signum x inscio de luce i n solarii prie-  
mōe, et ualose Dina. Et si id sp̄tū soli, signis meis illis ē signū  
frālē soli. Si prius cognos ab angelō erit signum in y hōle ei⁹cet  
soli. H̄y antea projectū.

34

Dico 2. Qdō eadē enītājē signum monter na-  
lē, et x inscio bēt dīcōrū rūj ad rem. Et signa-  
tūm sitū dī, t̄ sit dīsūm. Prōk, qđ signum nālē conēt i sī-  
gnōlō p̄ propoem nālēm, et signum x inscio p̄ propoem orba-  
riām. Id conēo arbariā, et nālē. Sitū dīsūlā: qđ cē rūj, qđ 25.  
hūntū i sp̄tū propoibīcū crūnū dīsūlā. Dico 20. Et i cū propoētō rūj  
ad poām erunt dīcōrū. Prōk, qđ cognibilitāj obn̄ ē dīsūlā pro  
dīsūlē abn̄: Id cogniō natū, et arbariā. Sitū obn̄ dīsūlā: qđ  
arbariā bebūm̄ cognibilitōj, t̄ rūj ad poām. Hoc i t̄tigendūm  
cognibilitāj tam frālē poāiā, qđ frālē siāngā, si forte ad al.

35

In surgēj. Sem̄ n̄ uavīta rūj ad poām p̄  
postare, t̄ n̄ postare prius cogni: Atq̄ enītāj  
i vīdū sem̄p̄r̄ cēt signum nālē: qđ sm̄p̄ postaret prius cogni:  
jō n̄ heret x qđ sumeret dītātē i nūm ad poām. Reōrū ad  
poām ilūvāri p̄ postaret prius cogni: iordē ad dīgendum  
signum i nūlē a fīlē, n̄tū ad dīgendum signum nālē  
i nūlē a signo i nūlē x inscio; nam ut sic dīguntur, qđ n̄t  
Cognibilitāj dīlōrum rūm ad rem a qđbīcū dīgūm. Imma-  
dem x propoem tamq̄ p̄ propoētē logē, qđ a nōj. N̄t̄ obn̄t̄, qđ  
cognibilitāj n̄t̄ i ḡ p̄ propoētē ordīnēt̄ ordēt̄ ad canēt̄ poā,  
ut i sit dīsūlā. Alcī dīcām̄ becēcāt̄ cognibilitēm̄. Ordēt̄ ad canēt̄ poām,  
ad canēt̄ poām, t̄ dī i cē i nūm propoēm nālē m̄ et  
arbariām, i ordēnēt̄ ad canēt̄ rem.

36

Dico 3. Qdō eadē enītājē i dīsp̄tū  
soli ē signum frālē, et i nūlē bōt̄  
dīt̄ rūj ad poām, ē coij. Prōk, qđ i h̄sphī p̄tē signum

297

fratello est enim ipius post sciam non prius cogniti, et prout est sicutum in  
fratello eadem post sciam prius cogniti. Et hoc sit etiam illius in divid-  
isi: go. Pratique, quia ruit ad rem, quod est signum in fratre eius ruit  
obtinere, sed ille ligebit sicut ipius, quod cum signum fratre non est intelligibiliter, sed  
virtus in fratre dicitur, et cetera utriusque ad ipsam, et cetera, quod hic ipius  
sicut dicitur sicut ruit maius, et minus ruit.

37

Dico ergo, et sic proposito ruit ad rem, sit  
frater dicitur: pratus, quia iste ipius per cogniti-  
vum, ut ruit signum fratelli, ad rem, quoniam per cognitum ut ruit sig-  
num fratelli ad rem: sed non alius est frater dicitur, quoniam per cogniti-  
vum, et non in proprio. Nam per fratrem quodcumque dicitur dicitur cona-  
ctus per eam in dissimili entitate aliquam, in modis diversis projectus: sed in nostro  
est dicitur dicitur conditio: go. Altero Pratus, quia iste rupit amorem.  
Non est unum in repugnancia cognitum per meum ipsum, sed  
abstinentie, et abstinet cognitum iste, sed in hunc, sed non goes intrare  
per separabiliter, per eum cogniti iste, et non in meum ipsum, et est dicitur:  
go. Sit ruit humanus in ordo ad soluimus uirtutem in repugnancia  
ut cognitum per meum disquisita se ipso sumpto iuris causa tam non  
repugnante. Hoc argum bene appetum est prout et ruit ad ipsam.

38

Hoc sunt sententiae opinio in admissio-  
nente negatione disputationis, at huc dicitur, si  
sit in sine difficij in propria negatione, quia quid sit in negatione ab sententia, sit  
dicitur conditio, et enarratur beatus capitulo, ut logindus summa, et  
ut cognitum iste, hoc capitulo si summa sim illa simio, et sine cognitio  
in me est dicitur, et ipsa sententia cognitio in me, et sine meo.

39

Ita sententia est communica. Pro illa arguitur  
Prurget necessitate admittentis ipsius dicitur  
ruit ad rem: go. Reodigitur an: prurget necessitate et go. hoc est  
necessitas, quod per prantrite ruit ut ducantur cognitum, scilicet hoc  
in primum agendum ab uno, nego an: Nece ead dicitur sententia que:

Dicitur clavis duplex triplex et quatuor duplex nominis in aliquid. 292  
go est id est ad rem ieiunium ieiunum rati ad poam signifia-  
cij, et rati ad poam signi. In rati est ieiunum et duo signa. Sem  
i ad quatuor. Toto fons argumentum, est sunt duo ieiunia rationa-  
ta. Et rati duorum ieiuniorum ad rem ieiunum et duo signa ad rati.  
40      *Primum 2º. May Spti. conetur itere*  
et ei solus et solus: go in p. uarij p. cono,  
quid cognoscit minima ab angulo misericordia regula. Dicgo  
conon; non uarii phisico, et per se misericordia regula.  
Actio; non loge, et hoc ad xpoem nisi de rebus dicitur responso,  
Et dicitur in eo, tunc coenit: qd sit hoc solu in ualidat dicamus uu-  
lam entitate in pio xpsit. In dicta conuicta, qd ualide h. p. xpo,  
dicitur uarii estiam phisico.

41      *Primum. est p. p. l. u. i. m. 2. brevia.*  
Si opti gaudi signum fratelli rati ad solam  
dicitur quid arri cicy et opti ad solam qd rati signum. In rati, co-  
gnit, qd rati signi rati in p. o. cogniti actio. ad hoc in decessu: go.  
Prater. legula, qd semel qd rati signi rati cognitum; iam in  
est rati signi rati, id in rati signi rati cognitum ducatur; cog-  
noem: go. Hugo. legula, legula, qd p. e. rati in sit cognitum a  
Deo p. a. u. qd sit exercitum signi rati; rati; legula, qd dicitur in sit cognitum rati, n. go. Ad probandum dico. coi p. o. god  
cognitum id est rati signi rati, qd ad tuum, frater, dicitur  
dicitur proem, et signata, n. go.

42      *H. ergo: go. Si ead rati signata, qd est rati ad  
rem. signi rati ieiunio signata manet;*  
xericio rati ad signum. In rati, t. e. rati coi conceduntur. Hoc co-  
cidere obstat, n. ieiunio, et qd ad xpoem. Dicte ead rati signata  
qd est rati ad rem. signi rati signata manet; et si rati signum  
rati obstat, n. ieiunio, et rati signata. Igittu t. e. rati, rati, et qd

fratér, et qđ ad expressum n̄ coincidunt, s̄t̄ coincidentia est.  
Igitur h̄o fr̄i signi frat̄i e cognoscib⁹ prius suo signo. Virgo  
is illo em̄, e cogitib⁹ prius p̄auim, qđ signum signi frat̄i virgo.  
p̄auim, qđ sit usq̄ signi frat̄i virgo id est dō. Hoc autem n̄ ē  
signum signi frat̄i, sicut n̄ ē signum i p̄auim i signi frat̄i, qđ r̄i ad-  
poam, x̄t̄ illius usq̄ posse cogniti prius, et dūrie it co gr̄ē em̄.

**A 3**

Vnde h̄o p̄auim qđ virgo. Iai frat̄i ad rom,  
signum signi frat̄i ad rem dñi  
mō x̄t̄, et cito lo mō t̄r̄ unā preināq̄ s̄t̄ cito, qđ ad-  
mūm, s̄t̄ qđ ad entatēm obiectū coincident. N̄ h̄o p̄e ob-  
iectū frat̄e n̄ ē dōlūtē i cognibile, s̄t̄ s̄t̄ ip̄rius cognibile.  
Vel frat̄i alio mō r̄ere argutūm sup̄ potūm, n̄ o 2. dic  
qđ em̄ signi frat̄i ut signi frat̄i ē n̄ ē cognibile frat̄i erat  
p̄auim, ē n̄ cognibile maleū, et obiectū imp̄tū, et hoc  
suffit ut sit em̄. Sicut i accessi id dōlūtē virgo ad p̄auim secundam,  
qđ frat̄i dīgunt̄ ari ad eam primam n̄ ē n̄esse, qđ frat̄i erat  
pendens a Deo, et p̄auim ē qđ dependentis ridit̄, et p̄ficiē. Et  
te m̄ tem̄rum n̄ ē cognibile p̄auim, qđ sit usq̄ signum frat̄i.

**A 4**

Beatis. Solum  
vāritū i dōtū est  
In unum tantum obitum: qđ sp̄iū unum tantum t̄b̄t̄ v̄ḡ petum  
ad solēm. Dīingo antecedens est unum tantum obiectum,  
matris obitum, et p̄ficium, concedo, frat̄i, et quo ad nos in qđ  
antecedens. Ex his colliḡ signum frat̄i, et signum  
mentale ē inter se ad quatu operita. Si frat̄i mentale huma-  
nus obitum signum frat̄i, id ē naturalis, et x̄ instituto. N̄ u-  
no sumamus talia signa matris d̄iter non operunk̄, t̄ eas  
dem entitatem matris qđ noit̄ ē signum frat̄i; et signum men-  
tale, naturalis, et x̄ instituto.

# 262

## Parragētūnius

Quid dicent illi trī signi in  
adēne, quā simillē cōtē signum

45

Titulum apodicit hactētē.

qua idubākum ē rūm signi ut

Sic in coincidere ī rī adēam, Idē cōadē fūm, & plā  
signa nōlā, et syndīa dēm, qđ n̄ sūt cōtē. Sicut qđ  
fōi supr potē rēo coēr, rūm. signi ad signām, & rī  
cōtē adē fūm ī coincidere fratēs. Praktē & dicti pōtē  
supr potē. Praktē 2. ja cōnēo ignij & fūmo, p̄t x p̄tē co-  
gnitūtū signi, qđ cōgnitū & p̄tē ut rīj cōtē. Et hoc cōdī-  
guit fratēs: qđ fōi rī ī coincidētēs fratēm. Italo rīdō qđ ī-  
gnitūtū signum respit fūm, & rōe cōtemptūtū, & tē  
cōtē rōe mōdūbilitātēj: qđ bet cōntractūtē iōrde ad qđ pō-  
tē cognitūtū mō ut rīj signi, mō ut rīj cōtē.

46.

Opponit. Pōtē uirūtē pōdiūtē iō.

et sō a pōto qđ qđ olioācōpā cōdītē.